SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL – SAAE DE 

JUAZEIRO-BA. 

CONTRATADO: CONDUTEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – ME 

OBJETO: Constitui objeto deste contrato o fornecimento de materiais 

elétricos, para atendimentos das demandas de diversos setores do 

SAAE Juazeiro/BA. 

VALOR GLOBAL: R$ 250.322,50 (duzentos e cinquenta mil, trezentos e vinte e dois 
reais e cinquenta centavos) 

VIGÊNCIA: O prazo deste contrato terá início na data de sua assinatura e 

vigorará até o dia 30 de abril de 2021. 

JUAZEIRO - BA, 05/03/2021.